
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 70
    с.Калтай                                    15 февраля 2024 года
 
                                                                                21-е собрание  V-го созыва
Об утверждении прогнозного плана
приватизации  муниципального
имущества  Калтайского  сельского
поселения.

В соответствии со ст. 4 Устава Калтайского сельского поселения,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  прогнозный  план  приватизации  муниципального  имущества
Калтайского сельского поселения на 2024 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.
3. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

Председатель Совета   
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

И.о.Главы Калтайского сельского поселения 
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

http://www.kaltai.ru/


Приложение
 к решению Совета Калтайского 

сельского поселения от 15.02.2024 №70

Перечень объектов, 
включенных в прогнозный план приватизации муниципального имущества на

плановый период 2024 года
Адрес

(местоположение)
Наименование имущества Площадь

(м2)
Предполагаемый срок

приватизации
Томская область,
Томский район,

с.Калтай,
ул.Ленина, 76

Объект незавершенного
строительства общественно-

делового назначения

3758 2024


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 70

